
Dz.U./S S157
16/08/2021
416200-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:416200-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Boleszkowice: Usługi wywozu odpadów
2021/S 157-416200

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Boleszkowice
Krajowy numer identyfikacyjny: 5971647971
Adres pocztowy: Słoneczna 24
Miejscowość: Boleszkowice
Kod NUTS: PL427 Szczecinecko-pyrzycki
Kod pocztowy: 74-407
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Włodzimierz Mazur
E-mail: boleszkowice@boleszkowice.pl 
Tel.:  +48 957606124
Faks:  +48 957606135
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.boleszkowice.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/boleszkowice

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/boleszkowice
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/boleszkowice

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy 
Boleszkowice na 2022-2024
Numer referencyjny: OŚGM.ZP.271.6221

II.1.2) Główny kod CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

16/08/2021 S157
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:boleszkowice@boleszkowice.pl
https://bip.boleszkowice.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/boleszkowice
https://platformazakupowa.pl/pn/boleszkowice
https://platformazakupowa.pl/pn/boleszkowice


Dz.U./S S157
16/08/2021
416200-2021-PL

2 / 4

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych na terenie Gminy Boleszkowice na 2022-2024.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL427 Szczecinecko-pyrzycki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Boleszkowice

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamówienie obejmuje świadczenie usług odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych od 
właścicieli wszystkich nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Boleszkowice.
Pełen opis w SWZ - Załącznik nr 4.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności faktury / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Aspekt środowiskowy - norma emisji spalin w pojazdach / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Dodatkowe informacje w dokumentacji SWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego

16/08/2021 S157
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S157
16/08/2021
416200-2021-PL

3 / 4

Wykaz i krótki opis warunków:
Posiada aktualne zezwolenie, o którym mowa w art. 41 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach ( t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 779 z późn. zm.) wydane przez właściwy organ na prowadzenie zbierania odpadów i 
prowadzenie przetwarzania odpadów o kodach objętych przedmiotem zamówienia, na instalacji komunalnej, o 
której mowa w art. 35 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach ( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 779 z późn. 
zm.) reszta warunków w SWZ (Rozdział V, Punkt 1).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
SWZ.
Rozdzial V - Warunki udziału w Postępowaniu. Podstawy wykluczenia;
Punkt 2 - (Warunki..) ...zdolności technicznej lub zawodowej

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
SWZ: RozdziałIV - zawarcie umowy, zabezpieczenie należytego wykonania umowy

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 20/09/2021
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 20/09/2021
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
Urząd Gminy Boleszkowice, ul. Słoneczna 24, 744-07 Boleszkowice - sala posiedzeń.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Osoby upoważnione: Mazur Włodzimierz, Marcin Lazer.
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 90 dni tj. do dnia 19.12.2021r. włącznie. Bieg terminu 
związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

16/08/2021 S157
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S157
16/08/2021
416200-2021-PL

4 / 4

Komunikacja w postępowaniu odbywa się elektronicznie za pośrednictwem platformy (portalu) https://
platformazakupowa.pl/pn/boleszkowice i formularza "Wyślij wiadomość". W korespondencji należy posługiwać 
się znakiem sprawy ewentualnie ID postępowania. Do oferty należy dołączyć aktualny jednolity europejski 
dokument zamówienia w sposób opisany w SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy PZP czynności Zamawiającego podjęte w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy PZP. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub wobec postanowień SWZ wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia po zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
lub zamieszczenia SWZ na stronie internetowej Zamawiającego. Szczegółowe wymogi dotyczące sposobu 
złożenia odwołania zawiera dział 9 ustawy PZP.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/08/2021

16/08/2021 S157
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

https://platformazakupowa.pl/pn/boleszkowice
https://platformazakupowa.pl/pn/boleszkowice
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

		2021-08-16T15:11:39+0200
	Marek Sebastian Czypar




